
Výlu kovy jízdní řád
platný ve dnech 4. - 7. února 2019, denně od 8:00 hod. do

13:00 hod.

>
S 301 Nezamyslice - Olomouc o IDSOK

fl 906
BR

IDE

'sfW

Neíamyslicc

Dolopiazy Q
Piu In

T40
743
747

940
943
947

čeltíce S
BedihoEt S
Prostéjov hfn. i. 271.273

750
754
758

950
9M
958

ZDC, státní organizace / CD, 103714

pwy
3714

ZíB^T
100&OS

PS9^
20090 S

PW^
10371B

psa (^
33718

ZCTi^
100907

PSBíK'
200907

PBBi^
Pro*t<jov
Vrahovice |
Kraliíky 3
Vrb a >Ky
Blatec

. ii. 271. 273~ S 02

806

812
817
825

1002
1006
1012
1017
1025

Koíušany 8
Nemilanyg
Olomouc-Nové Sady fl
Olomouc hl. n. &R 270. 275, 290. 310

829

835
842
652

1029
1035
10 4Z
1052

Dá sta
ZDC, státní orga l CD,

í^sa
R 909

SRR
109

f^W

Neiamytlice 300
DoloplazyB

Ďelíice B
BedihoStfi
Pnistíjoiihl. n. í. 271, 273

11 40
11 43
11 47
11 50

11 54
11 58

spoj náhradní autobusové
dopravy, údaje o tpojich
náti rad ni autobuiové do pí
jsou v jízdním tódu barevní
ví stamci není zamíen přestup.

příjezdem autobusů a ndjezitei
vlaků inteivd kratší než 7
miniity

iZDC, atátni organizace / CD, 10372,

PU ^
33722

zsa^.
ProttíJoM
Viahovice J
Kralieltv íT
Vr bitky
Blatec

100909

pw'y-

Koiu Sány S
Nemilanyď
Olomouc-Nori Sady 8
Ok)mouclil, n. í. S270, 375, 2SO, 310

1Z02

1206

1212
1217
1225
1229

1235
1242
1252

Do sta

  
301 Olomouc - Nezamyslice O IDSOK
iZDC^ atítni organizace / CD, R 912

SRdfe
33717

zw^
10U912

CTí^
1(]J'/il

peg^
203717

ZWi^
~R9W

SR*
Í3719

ZiB^ w-y PCT; zsa^ paa^
Sumperit S.mp-t

Olomouc hl. n. ^ 270, 2;

Olomouc-Nov* Sady fl
NemilanyB
Koíuínny S
Blatec

vlak
jede

907
915
922
92S
332

931
93S
946
952
S 56

TToe
vlak
jede
idklonem

i
11 26
1132

Vr bitky
Král liky 8

Proitéjov hl. ní. 271, 273

S 40
945
951
9S7

1004
1009

1015
1021

1240
f245
1251
1257

ÍZDC. státní urga

>y
110

wa^-
Prostějov h
BedihoStfi
Éeliiice

959
1004
1008

11 59
1204

12 OB

01 Z 59
1304
13 OS

Dolopl32y S
Neiainyslicť 300

10 11

1015
1018

12 11
1215
1218

1311
1315
13 15

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.
České dráhy, a. s. tel: +420 221 lil 122, www. cd. cz, e-mail: info@cd. cz

Stránka l z 2



Výlukový jízdní řád
platný ve dnech 4. - 7. února 2019, denně od 8:00 hod. do

13:00 hod.

<^

Vážení cestující,

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku
Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n. na trati 301 Olomouc - Nezamyslice. Dopravce České dráhy, a. s.
proto musí přistoupit k následujfcím opatřením:

Všechny vlaky kategorie R jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Olomouc -
Prostějov - Nezamyslice a opaťně a souběžně vedeny odklonem přes Přerov.
Cestující nedopláa rozdíl jízdného za jízdu oklikou.

Všechny vlaky kategorie Os jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Olomouc hl. n.-
Prostějov hl. n. a opaíně.
Za osobní vlaky jsou na vybraných spojích dvě linky náhradní autobusové dopravy, jedna přímá Olomouc hl. n. -
Prostějov hl. n. a opačně (bez zastavení, označena písmenem P) a jedna zastávková (označena písmenem Z).

Návazné vlaky jsou pouze ty, které odjíždějí 7 minut po pravidelném příjezdu spoje náhradní dopravy
dle výlukového jízdního řádu VŽST Olomouc. U ostatních spojů není připoj garantován. Zdůvodu
odlišné jízdní doby bude po dobu výluky platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní autobusové
dopravy, věnujte zvýšenou pozornost pn plánování cesty po této trati.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Nezamyslice - před nádražní budovou
Prostějov hl.n. - před nádražní budovou vlevo, autobusové stanoviště "G+H"
Vrahovice - autobusová zastávka "Prostějov, Vrahovice, Hanacka" (úl. Vrahovická)
Kralicky- rozcestí ke Kraličkám
Vrbátky- autobusová zastávka "Vrbátky železniční přejezd" (pro oba směry u odbočky k nádraží)
Blatec- u železničního přejezdu
KožuSany-autobusová zastávka "Kožusany-Tážaly, křižovatka"
Nemilany- autobusová zastávka MHD "Nemilany" (konečná zastávka MHO)
Olomouc - Nové Sady - na hlavní silnici, autobusová zastávka MHO "Nové Sady"
Olomouc hl. n. -u východu z nového podchodu, ulice Táborská

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod. ) nahlásit
požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, atobuďtelefonicky, nebo e-mailem
na Kontaktním centru Českých drah, a. s. - tel. : 221 lil 122, e-mail: mfo@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší
informace o organizaci dopravy po dobu výluky.

České dráhy, a.s. se Vám omlouvajíza vzniklé komplikace a děkují za pochopení.
České dráhy, a. s. tel: +420 221 lil 122. www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

Stránka 2 z 2


